
UCHWAŁA  NR  5511/2018 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA  25  CZERWCA  2018R. 
 
w sprawie:  nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Winna Góra 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018r., poz. 913 t.j.) oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr XX/296/2000 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 10, poz. 112 
z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wyraża się wolę nabycia na rzecz Województwa Wielkopolskiego 

nieruchomości położonych w miejscowości Winna Góra, gm. Środa Wlkp., 
zabudowanych zespołem pałacowo- parkowym, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako: 

 obręb Winna Góra, arkusz mapy 1, działki nr 80 o pow. 0.2200 ha i nr 81 o 
pow. 6.9600 ha, zapisane w KW PO1D/00039555/9, 

 obręb Winna Góra, arkusz mapy 1, działka nr 77 o pow. 1.1000 ha, 
zapisana w KW PO1D/00055170/4, 

 obręb Winna Góra, arkusz mapy 1, działka nr 78/1 o pow. 0.0864 ha, 
zapisana w KW PO1D/00040237/4 

wraz z wyposażeniem szczegółowo opisanym w inwentaryzacji oraz wycenie z 
dnia 12.06.2018r., sporządzonej przez ”EKSPERT” Biuro Wycen Piotr B. 
Nowak na zlecenie Województwa Wielkopolskiego, za wynegocjowaną kwotę w 
wysokości 9.250.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy złotych). 

2. Zakup zostanie sfinansowany ze środków zabezpieczonych w budżecie 
Województwa Wielkopolskiego w dziale 700, rozdział 70005, § 6060 w 
wysokości 9.500.000,00 zł. 

 
§ 2 

 
Przeniesienie prawa własności oraz wykonanie umowy nabycia nastąpi w formie 
prawem przewidzianej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały nr 5511/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 czerwca 2018r. 

 
 

Nieruchomość położona w miejscowości Winna Góra, stanowi własność osoby 
fizycznej i zabudowana jest zespołem pałacowo- parkowym. 

Właściciel wyraził zgodę na sprzedaż nieruchomości za kwotę ustaloną 
w trakcie negocjacji, tj. 9.250.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych), na którą składają się wartość nieruchomości wraz z 
wyposażeniem. 

Przedmiotowa nieruchomość będzie wykorzystywana przez nowo powstałe 
Muzeum w Winnej Górze, Oddział Muzeum Ziemiaństwa w Dobrzycy- Zespołu 
Pałacowo- Parkowego. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

 
 
 
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 
 























 


